**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jnfra octaua[m] pasche non sit de aliquo festo: s[ed] post oct.
celebra[n]tur. Feria secunda. Statio adsanctum petrum. Jntroitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

nuicē. Quis reuoluet nobis lapidē ab ostio monumēti? Et respiciētes viderūt reuolutū lapidē: erat q̄ppe magn⁹ valde. Et itroentes in monimētū: viderūt iuuenē sedentē in dextris coopertū stola cādida et obstupuerūt. Qui dixit illis Nolite expauescere. Iesus q̄ r̄tis nazarenum crucifixum: surrexit nō est hic. Ecce loc⁹ vbi posuerunt eū. Sed ite: dicite discipulis eius et petro: q̄z precedet vos in galileaz. Ibi eū videbitis: sicut dixit vobis

Offertor. Terra tremuit et quēuit dū resurgeret in iudicio de⁹

Suscipe q̄s **Secre.** alla. dñe p̄ces pp̄ti tuī cū oblatiōibus hostiarū: vt paschali bus initiata mysterijs: ad eternitatis nob̄ medelā te operante proficiant. **Ver. Cōio.** Pascha nostrū imolat⁹ est christus alla: itaq̄ epulēur in azimīs sinceritatis et veritatis alla alla.

Spiritus **Postcō.** alla. nobis dñe tue charitatis infunde: vt quos sacramētis paschalibus satiasti: tua facias pietate concordēs. **Ver.**

In vnitāte eiusdem. Infra octauas pasche non fit de ali quo festo: post oct. celebrātur. Feria secunda. Statio ad sanctum petrum. In trouas.

Introduxit vos dñs in terras fluentē lac et mel alla: vt lex dñi semp̄ sit i ore v̄ro alla

alla. B. Confitemini domino et inuocate nomen ei⁹ annūciate inter gentes opera ei⁹. **V. Gloria.**

O Eus qui solēni **Dio.** tate paschali mūdo re media contulisti: populū tuū q̄s celesti dono p̄sequere: vt et perfectam libertatē consequi mereatur: et ad vitāz proficiat sempiternā. **Ver. Cō actū**

I **In dieb⁹ ap̄toz. x. cap.**

illis: Stās petrus in medio pleb̄ dixit. Viri fr̄es vos scitis q̄ factus est verbū per vniuersam iudeam. Incipiēs enim a galilea post baptismū q̄d predicauit iohannes iesum a nazareth: quō vnxit eū deus spiritu sancto et virtute: q̄ pertransiit bñ faciēdo et sanādo omnes oppressos a diaboloz qm̄ deus erat cū illo. Et nos testes sum⁹ omnin⁹ que fecit in regione iudeoz et hierusalem quem occiderunt suspendentes in ligno. Hunc de⁹ suscitauit tertia die: et dedit eum manifestū fieri: non omni populo: sed testibus p̄ordinatis a deo: nobis qui māducauim⁹ et bibim⁹ cū illo postq̄ surrexit a mortuis. Et p̄cepit

nobis predicare populo et te
 stificari: quia ipse est qui consti-
 tutus est a deo iudex uiuorum et
 mortuorum. Huic omnes prophete
 testimonium perhibent re-
 missionem peccatorum accipere pro
 nomine eius: omnes qui credunt
 in eum. **Grad.** Hec dies quam
 fecit dominus exultemus et letemur
 in ea. **V.** Dicat nunc israel quo-
 niam bonum: quoniam in seculum mi-
 sericordia eius. **A.** Alleluia. **V.** An-
 gelus domini descendit de celo et ac-
 cedens reuoluit lapidem: et sede-
 bat super eum. **Scd. luc. xxij.**
In illo tempore: **caplo.**
 Duo ex discipulis iesu
 ibant ipsa die in castellum: quod
 erat in spacio stadiorum sexagi-
 ta ab hierusalē nomine emaus:
 et ipsi loquebantur adinuicem de
 omnibus his que acciderant. Et
 factum est dum fabularentur et se-
 querentur: et ipse iesus appro-
 pinquans ibat cum illis. Oculi
 autem eorum tenebantur: ne eum agno-
 scerent. Et ait ad illos. Qui sunt
 hi sermones quos confertis ad-
 inuicem ambulantes: et estis tri-
 stes? Et respondens unus: cui
 nomen cleophas: dixit ei. Tu
 solus peregrinus es in hieru-
 salem: et non cognouisti ea que
 facta sunt in illa diebus?
 Quibus ille dixit. Que? Et di-
 xerunt: De iesu nazareno: qui